ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 139а

 с. Турунтаево                                                                                               « 14  »  июля  2017 г.

                                                                                                                  59 собрание 3-го созыва
Об определении автомобильных дорог местного
значения, подлежащих ремонту в 2018 году на
территории Турунтаевского сельского поселения
за счет субсидии из областного бюджета

В соответствии с, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016-2020 годы», подпрогр0

аммой  «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»

Совет Турунтаевского сельского поселения  решил:

         1. Определить автомобильные дороги местного значения, подлежащие ремонту в 2018 году на территории Турунтаевского сельского поселения, за счет субсидии из областного бюджета согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Турунтаевского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru.).

Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения

                                       С.В. Неверный
Глава Турунтаевского сельского поселения                                                С.В. Неверный
Приложение к Решению Совета

Турунтаевского сельского поселения

от «14»июля 2017 № 139а
Перечень

автомобильных дорог Турунтаевского сельского поселения

подлежащих ремонту в 2018 году за счет субсидии из областного бюджета

	№ п/п
	Наименование
	объем работ, м.кв.
	Вид покрытия
	Вид ремонта

	1.
	Дорожная сеть д. Халдеево
д. Халдеево, ул. Пролетарская (от перекрестка ул. Иркутской  до школы).
	1155

2010
	щебень

асфальтобетон
	асфальтирование

Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения

                                       С.В. Неверный
Глава Турунтаевского сельского поселения                                                С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево